SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700
concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 502/GR/UFFS/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 502/GR/UFFS/2018 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta publicação.
I - O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidados que se declararam Candiato com
Deficiência.
II - O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato Negro.
III - O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições

Chapecó, 25 de Maio de 2018

Comissão Permanente de Concurso da UFFS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700
concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CAMPUS PASSO FUNDO
Área de conhecimento 09: Patologia Humana e Processos Patológicos
NOME
VICTOR CAMERA PIMENTEL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700
concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

ANEXO II

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
CANDIDATO NEGRO

CAMPUS PASSO FUNDO
Área de conhecimento 09: Patologia Humana e Processos Patológicos
NOME
GABRIEL ADAN ARAUJO LEITE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700
concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

ANEXO III

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMPUS CHAPECÓ
Área de conhecimento 01: Ginecologia e Obstetrícia
NOME
PAULA GOULART MENNA BARRETO RODRIGUES

Área de conhecimento 02: Medicina de Família e Comunidade / Clínica Médica
NOME
ANDRÉ MORENO
JOÃO CARLOS MENTA FILHO
TARCISIO BORGMANN
VANISA VIDAL DE ALMEIDA BARETA

Área de conhecimento 03: Nefrologia
NOME
Não houve inscrição

Área de conhecimento 04: Pediatria
NOME
ANA BEATRIZ SENGIK  SAEZ
CAROLINE MOZZATTO COSTA
DANIELA MARAN FERNANDES REMOR
RICARDO FARIAS

CAMPUS PASSO FUNDO

Área de conhecimento 05: Anatomia Humana
NOME
ALICE HEIDRICH PROMPT
ALINE BARBOSA MACEDO
ALINE MÂNICA
CAROLINE CALICE DA SILVA
CLÉIA ROCHA DE OLIVEIRA
DERLIANE GLONVEZYNSKI DOS SANTOS BECK
EUSTÁQUIO LUIZ PAIVA DE OLIVEIRA
FELIPE DIEHL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700
concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

FERNANDA CAROLINA RIBEIRO DIAS
ISABEL AMARAL MARTINS
LUANA TAÍS HARTMANN BACKES
LUISA MACHADO BARIN
MICHELE REGINA WORST
REGINA INÊS KUNZ
RICARDO ANTUNES FLORES
ROVANA KINAS BUENO

Área de conhecimento 06: Clínica Médica
NOME
CRISTIANE ZANOTELLI
JOANA STELA ROVANI DE MORAES
LUCIANA DE OLIVEIRA RENNER
SAULO COCIO MARTINS FILHO

Área de conhecimento 07: Medicina de Família e Comunidade
NOME
Não houve inscrição

Área de conhecimento 08: Ginecologia e Obstetrícia

NOME
CAROLINA DA ROCHA DA ROSA
CELY CHRISTINA ZIMERMANN
VALERIA WINKALER JEREMIAS

Área de conhecimento 09: Patologia Humana e Processos Patológicos
NOME
FELIPE FERRAZ DIAS
GABRIEL ADAN ARAUJO LEITE
JOSSIMARA POLETTINI
MAELIN DA SILVA
PÂMELA FERREIRA TODENDI
REGIA CAROLINE PEIXOTO LIRA FUSCO
SARA RAQUEL GARCIA DE SOUZA
SÉRGIO ALEXANDRE ALCANTARA DOS SANTOS
TALITA DA SILVA JEREMIAS
TATIANE RENATA FAGUNDES
VERÔNICA BIDINOTTO BRITO
VICTOR CAMERA PIMENTEL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700
concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

Área de conhecimento 10: Pediatria
NOME
ANA PAULA CORRÊA MEIRA
CAMILA TOSCAN
LAISE ROTTENFUSSER